FoLio O k8728

Inter tek Labtest NO. REPORTE: NAT-69858R
SUSTITUYE REPORTE No. 69858, 08 AGOSTO 2006

NOMBRE DEL CLIENTE :ESPOMEGA S.A. DE C.V. FECHA DE RECEPCION :03/08/06

AV. PABLO A. GONZALEZ
No. 820 PTE.
COL. CHEPEVERA

C.P. 64030
NUEVO LEON. )
ATTN = :LIC. DAVID FECHA DE EMISION :01/09/06

SHAPIRO GURVICH

DESCRIPCION DE LA MUESTRA:

PRENDA, NOC TEJIDO.

TIPO DE PRENDA : MANDIL 12 MIL ESPESOR, DERMA CARE
CONSTRUCCION : N/S
COLOR : TRANSPARENTE
CONTENIDO DE FIBRA - : N/S
ESTILO : I-96-012 .
) .
& ; | b
REAL (ADO PO .

hﬂﬁwﬂﬁ?l!!!Il

REVISADO POR:

tea rek :

a7 n et / V‘.E‘.LEZ ZAMORA Labtes

GEREANTE TECNICO
ARM

y 1l de 2
Intertek Testing Services de México, S.A. de C.V.

Av. Alvaro Obregdn 286 Col. Roma C.P. 06700 México, D.F.
Tels. (52) 5063-7190 Fax: (52) 5211-5030
E-mail: labtest.mexico@intertek.com
www.itslabtest.com



FoLio OB 729

|I1t€l‘t€k Labtest NO. REPORTE: NAT-69858R
SUSTITUYE REPORTE No. 69858, 08 AGOSTO 2006

PRUEBAS REALIZADAS:

1. DETERMINACION DE PVC EN RECUBRIMIENTO-CUALITATIVO (METODO DE FLAMA)
POSITIVO

2. DETERMINACION DE LA MASA DE LA TELA PLASTIFICADA (NMX-S-42-1987)
356, 8 g/m?

3. DETERMINACION DEL ESPESOR DE LA TELA PLASTIFICADA (NMX-S-42-1987)
0,34 mm

4, PRUEBA DE LLUVIA (AATCC 35 - 2000)~*
9%

*Prueba acreditada
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